

Link do produktu: <https://eogrodnicy24.pl/pompa-alko-jet-3500-inox-112840-p-1254.html>

# Pompa ALKO JET 3500 INOX 112840



Cena	<b>397,00 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>23766</b>
Producent	<b>AL-KO</b>

## Opis produktu

- Oszczędność dzięki podlewaniu ogrodu ze studni, cysterny, beczki z wodą deszczową lub stawu.
- Bardzo wytrzymała obudowa z tworzywa wzmocnionego włóknami szklanymi; głowica pompy wykonana z trwałej stali szlachetnej
- Uchwyt transportowy ułatwia przenoszenie
- Bezobsługowy silnik o mocy 850 W z ochroną przed przeciążeniem
- Szybkie, wydajne i energooszczędne pompowanie dzięki systemowi Jet

Pompa ogrodowa Jet 3500 Inox Classic z łatwości pompuje wodę ze studni, cysterny lub beczki z wodą deszczową dzięki zintegrowanemu systemowi Jet.

Pompa ogrodowa o dużej sprawności

Pompa ogrodowa AL-KO Jet 3500 Inox Classic o klasycznym wyglądzie w kolorach szarym, czerwonym i czarnym może być wszechstronnie stosowana. Szczególnie nadaje się do nawadniania podwórka i ogrodu ze studni, cysterny lub beczki z wodą deszczową. Maksymalna głębokość zasysania wynosi 8 m, a maksymalna wysokość podnoszenia 38 m. Urządzenie waży zaledwie 6,8 kg, a jego instalacja jest bardzo łatwa. Pompa posiada przyłącza w rozmiarze 1 cala.

Szczegóły techniczne pompy ogrodowej AL-KO Jet 3500 Inox Classic

Pompa ogrodowa AL-KO Jet 3500 Inox Classic oferuje dobry stosunek ceny do jakości. Moc znamionowa 850 W i maksymalna wydajność do 3400 l/h sprawia, że sprawdzi się ona zarówno w domu, jak i w ogrodzie.

Wytrzymała obudowa wykonana z tworzywa sztucznego wzmocnionego włóknami szklanymi sprawia, że pompa wodna AL-KO Jet 3500 Classic jest solidnym i trwałym urządzeniem ogrodowym. Jest odporna i bezobsługowa, a jej silnik posiada ochronę przed przeciążeniem, co oznacza jedno zmartwienie mniej dla Ciebie.

Pompa ogrodowa idealnie sprawdzi się zasilając w twoim ogrodzie lub zraszacz. Uchwyt do przenoszenia sprawia, że nadaje się również do użytku mobilnego. Ponadto, pompa ogrodowa AL-KO, dzięki 1-stopniowemu napędowi pompy, pracuje bardzo cicho.

Uwaga: Ta pompa ogrodowa nie nadaje się do wody pitnej, a jedynie do wody użytkowej i wody zawierającej chlor (basenowej) o temperaturze poniżej 35°C. Nie nadaje się również do użycia w wodzie słonej, z agresywnymi chemikaliami lub zawierającej piasek.

Kup pompę ogrodową AL-KO Jet 3500 Inox Classic

Pompa ogrodowa AL-KO Jet 3500 Inox Classic można znaleźć w autoryzowanych punktach sprzedaży lub w naszym sklepie internetowym. Ta pompa ogrodowa AL-KO jest wydajnym urządzeniem do przepompowywania wody ze zbiorników na wodę deszczową, cystern, stawów czy basenów. Szukasz alternatyw? Znajdziesz u nas wiele innych pomp, które idealnie sprawdzą się w Twoim ogrodzie.